
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных работ 
муниципальными бюджетными учреждениями «Дирекция благоустройства города» 

и «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуал» на 2016 год

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 28.09.2015 № 4506 

«Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение муниципальных 

работ муниципальными учреждениями, находящимися в ведении управления благоустройства 

города администрации города Рязани, для формирования муниципальных заданий», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить нормативные затраты на выполнение муниципальных работ 

муниципальными бюджетными учреждениями «Дирекция благоустройства города» 

и «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуал» на 2016 год согласно 

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации А.В. Горелова.

Глава администрации О.Е.Булеков



Приложение
к постановлению

Нормативные затраты на выполнение муниципальных работ 
муниципальными бюджетными учреждениями «Дирекция благоустройства города» 

и «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуал» на 2016 год

№
пп

Наименование муниципальной 
работы

Наименование учреждения Нормативные затраты 
на выполнение 

муниципальных работ, 
тыс. руб.

1 2 3 4

1 Организация и содержание мест 
захоронения

МБУ «Специализированная 
служба по вопросам 
похоронного дела «Ритуал»

26009,7

2 Уборка территории и аналогичная 
деятельность

МБУ «Дирекция 
благоустройства города»

189600,0

3 Организация благоустройства и 
озеленения

МБУ «Дирекция 
благоустройства города»

177583,2

4 Организация освещения улиц МБУ «Дирекция 
благоустройства города»

70492,9

5 Организация капитального 
ремонта, ремонта и содержания 
закрепленных автомобильных 
дорог общего пользования и 
искусственных дорожных 
сооружений в их составе

МБУ «Дирекция 
благоустройства города»

38608,0


